СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.01.2022                                                                                     № 295
                                                          с. Булава

Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 статьи 31 Устава  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» от 29.01.2021 № 245 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения						Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов					В.С.Полисаев

Утвержден
решением Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
от 24.01.2022 № 295__

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

 (
Главный

специалист
по делопроизводству
 и архиву,
кадровой работе,
нотариату и
ЗАГС
) (
Уборщик
служебных
помещений
) (
Главный с
пециалист
по
 жилищным
 вопросам, имуществу
 и
жизнеобеспече-ния
 села
) (
Главный
специалист
администрации
по финансовой работе
) (
Глав
а
 сельского поселения
)

 (
Специалист
I
 категории
по вопросам учета граждан
и
похозяйственного
 учета
, ГО и ЧС, ПБ,
благоустройство,делопроизводство
,
деделопроизводство
)

	Специалист
ВУС